Página 1 de 10

Edital nº 13/2023 – Relação Definitiva das Inscrições Homologadas

EDITAL n° 13/2023 - RELAÇÃO DEFINITIVA DE INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS

1º Processo Seletivo 2023 – MEDICINA

O Centro Universitário Campo Real, em consonância com o Regimento

Institucional, TORNA PÚBLICA a relação nominal definitiva das inscrições

homologadas, referente ao 1º Processo Seletivo 2023 para o curso de

Medicina, autorizado pela Portaria MEC n° 1.217, de 28 de novembro de 2017,

conforme regras e instruções do Edital n° 11/2023 - Reitoria, e RESOLVE:

1. Informar que foram homologadas as inscrições realizadas e pagas pelos

candidatos.

2. Esclarecer que a relação nominal definitiva, constante no Anexo Único

deste Edital, dos candidatos com as inscrições

homologadas/confirmadas está em ordem alfabética e tem as seguintes

informações: Número do Protocolo e Nome Completo do(a) candidato(a).

2.1. Conforme item 2.10.1 do Edital n° 11/2023 - Reitoria, será considerado,

para fins de divulgação, o nome cadastrado na base de dados da Receita

Federal.

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação revogando

disposições em contrário.

Guarapuava, 17 de maio de 2023.

Prof. Edson Aires da Silva
Reitor do Centro Universitário Campo Real

Página 2 de 10

Edital nº 13/2023 – Relação Definitiva das Inscrições Homologadas

Anexo Único

PROTOCOLO NOME DO(A) CANDIDATO(A)

000260 AARON FOLDA RAMOS

000456 ADRIANO NUNES DE PAULA

000286 AIRA CAMILY DE OLIVEIRA POEIRA

000462 ALAN HENRIQUE QUINTILIANO

000241 ALICE LIMA RODRIGUES DE FARIA

000016 ALOMA KASSIA MARTINS PORTES

000310 AMANDA ALVES DE AZEVEDO

000330 AMANDA BORNANCIN ALBUQUERQUE

000336 AMANDA DE FARIA BENTO

000493 AMANDA GALVAO FERREIRA

000004 AMANDA KAISS CANDIDO

000269 AMANDA POCZENEK DAVEDOVICZ

050513 AMANDA SCHERER MATTJIE

000499 AMANDA TRENTO DE QUADROS

000420 ANA CAROLINA BARCELLOS GUERRA

000025 ANA CAROLINA CORREA VALERIO

000056 ANA CAROLINA GOMES FELISBINO

000083 ANA CAROLINA PORTO

000319 ANA CAROLINE MELLO DOMACOSKI

000211 ANA CECILIA BATISTA PRESTES

000287 ANA CLARA ANDRADE KRAICZYI

000450 ANA CLARA BRANDALISE

000234 ANA LAURA SEGURO PLETSCH

000062 ANA LIZ PADILHA ALVES

000099 ANA LUISA PEREIRA

000501 ANA LUIZA BULKA

000274 ANA PAULA JAREMCZYK VARGAS

000421 ANA VICTORIA CORDEIRO SANTOS

000285 ANDRE FERNANDO BOLZANI DE OLIVEIRA

000090 ANDRESSA MORO

000023 ANDRIELI KOZAK

000407 ANDRIENI MARIA SVIERCOSKI MARTINS BREITENBACH

000126 ANGELA PESSOA ALBINI

000059 ANGILLY BALDESSAR GARCIA

000031 ANNA JULIA ESCAFURA

000078 ANNA LUISA BOSA CAPRIGLIONE

000374 ANNA LUISA FERREIRA BAHENA

000342 ANTHONY VINICIUS COSTA

000168 ANTONELY SANTOS PIRES

000049 ANTONIELLY EDWIRGES POLINHAK VAZ

Página 3 de 10

Edital nº 13/2023 – Relação Definitiva das Inscrições Homologadas

050544 ANTONY GABRIEL SALLES KARNOSKI

000116 ARTHUR GARCIA PASCHOAL

050531 ARTHUR HENRIQUE BARBOSA

000110 BARBARA IGNEZ PITOL AOKI

000306 BARBARA KELLER DOS SANTOS

000340 BEATRIZ BUENO BELTRAO

000422 BEATRIZ DE ALBUQUERQUE CAVALCANTE COCO

000137 BEATRIZ JONAS FRANCISCONI

050548 BEATRIZ LUSTOSA

000439 BIANCA GABRIELA DE LIMA

000457 BIANCA OTT MULLER

000141 BRENDA LOUISE MAXIMOWSKI

000317 BRENDA MONIK RIBAS

000243 BRISA GABRIELI VESCOVI

000263 BRUNA BEIRA

050560 BRUNA KRUL SISKORIS

000495 BRUNO GOES

000012 CAINA SALGADO BZOA

000479 CAIO EDUARDO LAMOGLIA

000082 CAMILA CARMO KAWAKAME SILVA

000003 CAMILA MALDONADO DINIZ

000102 CAMILA RAFAELLA DALA ROSA DA CRUZ

000362 CAMILI ZAMBONIN

000320 CAMILLA DE CAMARGO CARNEIRO

000104 CAMILLA ZWAR FARAGO

000163 CAMILLY SCHERMAK

000435 CARLA SAMANTHA MOLETA

000488 CARLOS EDUARDO GHELLER NIEHUES

000446 CARLOS EDUARDO GRATTAO CARLETO

000391 CAROLINA DA ROCHA

000203 CAROLINA PEREIRA DITTERT BORGES

000081 CAROYLI MOLETA

000248 CIBELE FRITZ

000150 CIBELLE RABELLO WADA

000485 CINTIA LOPES NAHM

000326 CLAUDIO EMILIO ZAPELLO FILHO

000009 CLAUDIO JOSE SANTOS JUNIOR

000015 CRISTIAN CLEISSON CASPCHARK

000065 DAIARA TAINA DOS SANTOS

000451 DANIELE REGINA DA LUZ

050558 DANILO PEREIRA DE MOURA

000494 DAVI DA SILVA CAGNI

000227 DEBORA MACHADO COSTA

000019 DEBORAH MARIA HUBER

Página 4 de 10

Edital nº 13/2023 – Relação Definitiva das Inscrições Homologadas

000492 DIANDRA CARLA NOVAK

000455 DIOGO ZANANDREA SILVA SOUSA

000411 DOMENICO DIAS SILVESTRE

000156 EDGAR BRUNO BUHRER

000442 EDUARDA FERNANDA MILANI

000253 EDUARDA GOMES

000096 EDUARDO ANDRE PEREIRA NEVES

000323 EDUARDO DE ALMEIDA RAVARENA

000250 ELDER TOPOLNYAK PADILHA

000311 ELISA GOTLIEB DE ALMEIDA

000387 ELIZA CAMILE ABBEGG

000225 ELLEN ORSO

000321 ELOISE CAROLINE DA SILVA

000444 EMANUEL DAVI CHAICOSKI

000206 EMYLY MACHADO DE LIMA

050550 ERICH LIMPER NETO

000178 ESTER CORDEIRO

000199 EVELYN KUBINSKI

000139 FELIPE BARBOSA PARE

000058 FELIPE EDUARDO CUNHA RIBAS ENRIQUEZ MERCADO

000181 FELIPE MAKCEMIUK DAGIOS

000266 FERNANDA PRADO RODRIGUES DA SILVA

000350 FERNANDA SIEBRE

000481 FERNANDA VITORIA MARTINS

000067 FLAVIA FERREIRA LEVATI

000027 FLAVIA ISABELE DE OLIVEIRA SCHARAN

000209 FRANCIELY APARECIDA GELINSKI TEIXEIRA

000022 GABRIEL BOESE SILVESTRI

000399 GABRIEL GREGORIO ALESSI

000423 GABRIEL KOLECHA

000472 GABRIEL VILHALVA

000060 GABRIELA CAMARGO MACHADO

000377 GABRIELA CAMARGO MORAIS DA SILVA

000068 GABRIELA CONZATTI

000046 GABRIELA FENGLER RODRIGUES

000505 GABRIELA MARIANA MASSOQUETO DE ANDRADE ZANIN

000202 GABRIELA MENDES DE SOUZA

000370 GABRIELA SOCHODOLAK ANTONIO

000134 GABRIELA VIRMOND FARAH

000200 GABRIELA VITORIA FRARON CIESLACK

000239 GABRIELLA HAUCK WENDEL

000382 GABRIELLA HELENA RIBEIRO

000333 GABRIELLI JAUES

000279 GEORGIA SALOMON SOMERA

Página 5 de 10

Edital nº 13/2023 – Relação Definitiva das Inscrições Homologadas

000079 GEOVANI DE OLIVEIRA VAZ

000183 GIANNA FREIRE MAZUCO

000143 GIOVANA FLORENCIO DOS SANTOS

000142 GIOVANA LECIUK GONCALVES

000240 GIOVANI TREZE DA ROCHA

000416 GIOVANNA BORGES

000005 GIOVANNA MARIA PREIZNER DEZANETTI

000335 GIOVANNA REICHARDT DA SILVA

000029 GIOVANNA SALIBA MARCONDES

000229 GIOVANNA SLONSKI ANTONIO

000447 GIULIA ALVES DE OLIVEIRA

000236 GIULIA BROGLIATTO MOREIRA

000405 GIULIA CASAGRANDE BORELLA

000228 GIULIA VIVIAN DE MORAES

000364
GIULIANA GIOVANNA DOS SANTOS CARVALHO
BONETTO

000157 GRAZIELLE COUTINHO HORNUNG

000369 GUILHERME CZARNIESKI BARBOSA

000092 GUILHERME DE GOIS BIZOLO

000432 GUSTAVO CATELAN

000378 GUSTAVO KOSINSKI

000111 GUSTAVO SENFF GOMES

000222 GUSTAVO SILVA PORTELA

000109 HAMILTON ACORDI JUNIOR

000153 HEITOR KUBIAK RAMOS

000195 HELOISA KULTZ

000464 HELOISA MARIA DE RAMOS ZANOTELLI

000191 HELOISA POTULSKI DOS SANTOS

000291 HELOISA ROSAS NADAL

000466 HELOIZA VICTORIA BERTON

000510 HENRIQUE BRANCO SEGUNDO

000196 INDIANARA WITTES DE ABREU

000185 ISABEL NUNES BORAZO

000429 ISABELA NABARRO RIVELINI

000379 ISABELA YUMI HARANO PINTO

000371 ISABELLA BEATRIZ DE SOUSA

000470 ISABELLA DE FATIMA NUNES DOS REIS

000041 ISABELLA EHRLICH

000238 ISABELLA FALCAO DE MOURA

000070 ISABELLA KLASMANN GOBA

050529 ISABELLI FERNANDA GOMES NOGUEIRA

000332 ISABELLY HELOISE LESCHUK

000217 ISADORA BRZEZINSKI

000146 ISIS SOUZA DE ARAUJO

Página 6 de 10

Edital nº 13/2023 – Relação Definitiva das Inscrições Homologadas

000301 IVAN JORGE ARCURI MARTINS

000175 IZABELLA DA SILVA SOUZA

000091 JAIR EDSON PINHEIRO ALVES

000284 JANDERSON BARBOSA DE SOUZA

000303 JEAN CARLOS KUCZER

000491 JESSICA DAL SANTOS OTTONI

000051 JESSICA MAISA GUTERVIL

000251 JESSICA RUGISKI

000219 JESSIKA GRIGOLETTO

000454 JHESSICA KAROLAYNE VOLOCHEN XISTIUK

000208 JHOANA CRISTINA CESTONARO

000313 JOAO EDUARDO LUKAVY

000360 JOAO EMMANOEL MACHADO

000246 JOAO FELIPE SALVADOR LACHOVICZ

000294 JOAO GABRIEL DO ROSARIO SANTANA

000498 JOAO GABRIEL FUNGHETTO MACHADO

000357 JOAO OTAVIO ROTH ZVOLINSKI

000020 JOAO PEDRO MARTINI ZELAZOWSKI

000026 JOAO PEDRO MENON

000174 JOAO VICTOR DIAS MACHADO

000427 JOAO VICTOR RIBAS

000105 JOAO VITOR PORTELA NASSAR

000033 JOSE DE OLIVEIRA NETO

000171 JOSE LUIS BINIARA

050514 JUCIMAR MILAN

050516 JULIA BARROS KUROSKI

000315 JULIA BIANCA MONTEIRO

000428 JULIA BOESE SILVESTRI

000314 JULIA DA COSTA DIAS

000164 JULIA DE SOUZA BARBOSA

000474 JULIA DE SOUZA KUSTER

000002 JULIA GALVES ESTRADA

000397 JULIA GOUVEIA SCHEMBERGER

000282 JULIA HELENA DE COL

000415 JULIA KARKLING

000345 JULIA MARIA BASSETTO BRANDALIZE

000089 JULIA MIRELLY CARVALHO FANIS

000452 JULIA PIOLI GOMES FERREIRA

000453 JULIA REIS BAESSO

000356 JULIA SCHARAN

000465 JULIA SIMIONI BALDISSARELLI

000013 JULIA SLOMPO LADISLAU

050545 JULIA ZUCHELLO BRAZ

000375 KAMILLY PONTAROLO

Página 7 de 10

Edital nº 13/2023 – Relação Definitiva das Inscrições Homologadas

000395 KARINE TEIXEIRA BELLE

000270 KAUAN CORREIA DERBLI

000419 KAUANA KARINA GREGIO

050523 KAUE HENRIQUE DELAI

000158 KAWANY PENTEADO NOVAK

000212 KESIA MARIANA MIRANDA DE ANDRADE

000167 KETLIN LETICIA APARECIDA

000383 KEVYLLYN DEZIDERI DE ALMEIDA

000122 KHADIJA RAEF ABBAS

000242 KIMBERLY RIBEIRO ZABLOCKI

000426 LAIS WIRMOND FACHI

000302 LANA SOCOLOVSKI

050527 LARA ROMANCINI TASCA

000221 LARA ZANANDREA SILVA E SOUSA

000194 LARISSA MORAES BATISTA

000262 LAURA CORREIA MARQUEZI

000509 LEONARDO ANNES HAY

000272 LEONARDO HISAO HERAI BORGES

000458 LEONARDO MORAES FERMINO

050540 LEONARDO PLUCINSKI

000351 LEONARDO TONON DE LARA

000165 LEONARDO VIEIRA SAMITRARO

000032 LETICIA BARBARA BORNHOLD

000024 LETICIA BORCATH

000180 LETICIA ESTECHE DACOREGGIO

000430 LETICIA FERNANDES VITORIANO

000394 LETICIA MARIA LARA DA SILVA

000223 LETICIA STUPP DE MORAES

000073 LIDIANE ZBUINOVICZ DOS SANTOS MACHADO

000486 LIVIA KLUBER DE ALBUQUERQUE

000388 LIVIA MARIA SANTINI CRUZ

000201 LORENA FRARON GOMES

000182 LORENA SILVA SANDES

000508 LUANA KRUK

000348 LUANA MONARETTO

000193 LUANA PANUCCI DE ALMEIDA TAMURA

000299 LUANA VENDRUSCOLO

000214 LUCAS CALDAS MEIRELLES

000398 LUCAS MACIEL MULLER

000192 LUCAS RECKZIEGEL

000438 LUIS GUSTAVO KARAN HOFFMANN

000149 LUISA MARIA VOSS SPRICIGO

000497 LUISA PEREIRA GUSMAO DOS SANTOS

000119 LUIZ EDUARDO PASTORI NUNES

Página 8 de 10

Edital nº 13/2023 – Relação Definitiva das Inscrições Homologadas

000124 LUIZ FELIPE DAMBROS

050533 LUIZA RAKSA NOVINSKI

000043 LUYSA WICTORIA KRACZKOWSKI DOS SANTOS

000245 MAIKON DANIEL BYGUNAS

050525 MAILAH CAUANE SANTOS DE SOUZA

000410 MANUELA DALLA VECCHIA PEREIRA

000186 MANUELA VIGINESKI SALLES

000100 MARCELLY FATIMA ZANOVELLO

000232 MARCIA ROSA MALEK

000290 MARCOS FELIPE CETRA PIVA

000252 MARIA BEATRIZ FONTOURA REIS

000359 MARIA CLARA BORGES MARQUES

000063 MARIA CLARA DA ROCHA ANTUNES

000366 MARIA CLARA SANT ANA KASAYA

000473 MARIA CLARA SILVA HABLICH GONCALVES

000042 MARIA EDUARDA CAVENAGUE DOS REIS

000433 MARIA EDUARDA COZECHEN SELLER

000087 MARIA EDUARDA DA SILVA ALBERTON

000390 MARIA EDUARDA MACIEL OKAZAKI

000011 MARIA EDUARDA PRADO CARLOS

000278 MARIA EDUARDA SELLANI DE BRITO

000148 MARIA EDUARDA TAVARES SILVA

000363 MARIA EDUARDA VILELLA ARRUDA CAVET RIBAS

000233 MARIA FERNANDA MARMENTINI

000401 MARIA FERNANDA VILA

000230 MARIA HELENA DAL SANTOS

050543 MARIA JOSE DE CARVALHO MORAES

000354 MARIA JULIA AGUIAR NASCIMENTO

000118 MARIA JULIA AMARAL

050520 MARIA LIDIA MIERZVA DE LIRIO

000114 MARIA LUIZA DALZOTTO ZAGONEL

000368 MARIA LUIZA TREVISAN DENIG

000275 MARIA RITA CIONEK

000044 MARIA VITORIA BRANDALIZE CARDOSO

000076 MARIA VITORIA DOS SANTOS VAZ

000188 MARIA VITORIA THOME BORGHELOT

000296 MARIAH PRESTES CASEIRO CARVALHO

000144 MARIAN NA HRENECZEN DA SILVA

000035 MARIANNA DO PRADO IENKE

000490 MARINA AUGUSTINIAK VIDAL

000344 MARINA MASIERO KUHL

000213 MARISSA GABRIELA SANDINI BATTISTELLA

000339 MATEUS BONASSOLI ORIAS

000352 MATHEUS ANNIBAL ZIEGEMANN

Página 9 de 10

Edital nº 13/2023 – Relação Definitiva das Inscrições Homologadas

000280 MATHEUS CAVALHEIRO

000034 MATHEUS FIORENTIN AGOSTINHO

000189 MATHEUS GOMES BIANCO CABRERA GARCIA

000424 MATHEUS GRCZCZAK

000403 MATHEUS LUIZ PABIS

000346 MATHEUS PROCHNAU GOHL

000113 MAUREN DE SOUZA VIDAL

000307 MELANNY ASHELY DALLO

000021 MELISSA NICOLLE COUTINHO DE OLIVEIRA

000085 MELISSA YAMACUTI

000329 MICHELLE ADAZS FONSECA

000475 MIGUEL GUSTAVO BALSANELLI

000190 MILENA MIKOS MACHOSKI

000334 MIRIA LANZINI XAVIER

000210 MIRIAM PILATI BOCHNIA

000325 MOISEIS WILLER PEREIRA LUIZ

000162 MURILO ERNANI CAUMO DE PAULA DIEGUEZ

050559 NADIA SOGABE NAKAGAWA LOPES

000305 NATHALIA CRISTINA SEGALLA BIF

000408 NATHALIA MARCON DE CAMARGO

000218 NATHAN VICTOR GONCALVES DA SILVA

000172 NAYARA MADUREIRA CAETANO

000441 NICOLE LORENA FERREIRA DOS SANTOS

000197 NICOLE LUIZA SCHWAB

000080 NICOLE MAIA MENONCIN

000381 NICOLLI PINHEIRO SOBOTA

000128 NORTHON VINICIUS AGIBERT KLUPPEL

050556 PAULO SERGIO DE ALMEIDA

000205 PEDRO HENRIQUE CALDAS DE FRANCA

000487 PEDRO HENRIQUE FUNGHETTO MACHADO

000187 PEDRO HENRIQUE IANSEN ZANELATTO

000198 PEDRO HENRIQUE PANIZZAN TOLEDO MARTINS

000226 PEDRO HENRIQUE SANDRIN DO CARMO

050535 PEDRO ILAN DE SOUZA

000237 PEDRO LUCAS CORREIA SAMPAIO

000434 PEDRO SOPCHAKI FAGUNDES

000365 PEDRO VIRMOND FRANCISCHETTI

000449 PEDRO WOLSKI

000088 PIETRA MARATH

000328 PIETRA MARIA CLEVE

000293 POLIANA BAZZANELLA CHECHELESKI

000127 RAFAEL DE ANDRADE CAPELINI

000463 RAFAEL EVANGELISTA MERCER CARNEIRO

000300 RAFAEL FREITAS MACHADO

Página 10 de 10

Edital nº 13/2023 – Relação Definitiva das Inscrições Homologadas

000443 RAFAEL SUNG CARDOZO JO

000437 RAFAELA DE PAULA STOLLE

050522 RAFAELA EDUARDA SCHLOSSMACHER

000160 RAFAELA SPOLON DE FREITAS

000040 RAFAELA TSCHURTSCHENTHALER PICCININ

000101 RAIANE RAQUEL HACK

000506 RAISSA DELLANORA

000204 RAQUEL ROCHA DE ALMEIDA PAWLOWSKI

000372 RAYANE RUBILA STOCKI RESTOF

000341 RAYSSA MARINI REIS

000038 RENATA PALLU

000131 RHAISSA BILHAR

000055 ROBERTA MEZZALIRA ZOLET

000412 SAMARA ALVES STOCKI

000476 TAMIRIS FELTRIN

000418 TATIANE DA SILVA VIEIRA

000507 TAYNARA BURATTI MASSOLA

000130 THAIS BRAGNHOLO

000304 THALITA ROCHA CAMARGO

000448 THIAGO DA CUNHA VIDOLIN

000256 THIAGO HENRIQUE DENIS

000094 THIAGO MESSIAS FOGACA

000018 TICIANE ANTUNES RIBEIRO

000318 VALENTINA DA ROSA DE BRITTO

000337 VALQUIRIA CAMARGO LINS

000039 VICTOR DE SOUZA

000367 VICTORIA DE CASTRO MACHADO

000155 VINICIUS BIANCHI JUNQUEIRA

000117 VINICIUS RODRIGUES PIRES

000271 VINICIUS SANTOS CALDAS

000265 VITORIA BASSO BUHRER

000392 VITORIA MELO DA SILVEIRA

000445 VITORIA PREMEBIDA BARROS

050528 VITORIA TRAVINSKI RUFINO

000084 VITORIA VIANA CERON

000349 WALLACE ALLAN MARTINS

000154 YARA GOMES DE LIMA SANTOS

000152 YASMIN CRISTINE CHAGAS TREVISAN

000468 YASMINN MOLEZON DE LIMA E SILVA